[bookmark: _GoBack]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2024№20

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 18.09.2018 № 460 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Воловский район»

	В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 08.11.2019 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район  от 18.09.2018 № 460 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования Воловский район»   следующие изменения:
1.1. В абзацах 2 и 3 п. 2.4. Приложения  слова «календарных» заменить словами «рабочих»;
1.2. В абзаце 10 п. 3.3.3. Приложения после цифры «25» дополнить словом «рабочих»;
1.3. В абзаце 8 п 3.3.4. Приложения после слова «трех» дополнить словом «рабочих».
2. Комитету по организационным вопросам обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
     Глава администрации
муниципального образования
	     Воловский район	                                                           С.Ю. Пиший